

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования "Кыштинговская начальная школа - детский сад"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	2	3	6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	2	0	0	0	0
из них женщины	23	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	16	2	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		количество	физический	возрастной недостаток	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация	информация
1	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. Директора
(подпись)

Антончик Валентина Анатольевна

Ф.И.О.

28.12.2019

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (подпись) _____ (дата) 28.12.2019

Парасушко Ольга Борисовна
(Ф.И.О.)

Учитель, председатель Профкома (подпись) _____ (дата) 28.12.2019

Вершинина
Належда Владимировна
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1408 _____ (дата) 01.10.2019

Разаренова Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

2	персонал Помощник воспитателя Административный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Обслуживающий персонал Заслуженный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор теплого пункта	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. Директора Кутышская Кутышская Анна Николаевна 26.02.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель Просаяна Наталья Васильевна 26.02.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель Парасулько Ольга Борисовна 26.02.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1407 Григорова Светлана Александровна 26.02.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

1408 Разарасова Юлия Александровна 26.02.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования "Кыдигировская начальная школа - детский сад"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщины	16	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроном пренебрежительного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	световая среда	тепловая среда	напряженность трудового процесса	Классы (подклассы) условий труда									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
1	Педагогический персонал Воспитатель																							

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Директора

Антончик Валентина Анатольевна

01.10.2019

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (подпись)  Парасунько Ольга Борисовна (Ф.И.О.) 01.10.2019 (дата)

Учитель, председатель Профкома (подпись)  Вершинина Надежда Владимировна (Ф.И.О.) 01.10.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1408 (подпись)  Разаренова Юлия Александровна (Ф.И.О.) 01.10.2019 (дата)